
Sygeplejerske søges til Klinik for Psykiatrisk Udredning
i Viborg

Er du psykiatrisk sygeplejerske? Her er chancen for at afprøve noget nyt og spændende!
Pr. 1. august 2026 eller snarest derefter søger vi en sygeplejerske på 37 timer ugentlig i en fast
stilling ved Klinik for Psykiatrisk Udredning i Regionspsykiatrien HE Midt.
Om stillingen
Klinikken modtager alle patienter, der henvises til Psykiatrien i Viborg og Skive til ambulant
udredning og behandling inden for alle psykiatriske diagnoseområder. Patienterne er tilknyttet
klinikken indtil diagnosen er stillet og relevant behandlingstilbud er valgt. 
Det er et højt specialiseret udredningsteam, som arbejder meget struktureret og professionelt.
Teamet består af speciallæger, psykologer, sygeplejersker og sekretærer. Der afholdes daglige
konferencer, hvor der lægges stor vægt på læring og høj faglighed.
Arbejdsmiljøet er præget af gensidig tillid, åbenhed, hjælpsomhed og en uformel omgangstone. Vi
prioriterer fællesskabet med daglig kontakt og åben dør. Der er fælles undervisning for alle
ambulante medarbejdere, samt supervision ved psykolog. Der er gode muligheder for kurser og
efteruddannelse. Som ny medarbejder vil du desuden blive tildelt en mentor.
Vi har brug for at du har:

Minimum 2 års psykiatrierfaring●

Erfaring med vurdering af psykiatriske problemstillinger●

Høj grad af selvstændighed●

Gode samarbejdsevner og et godt humør●

Engagement, ansvarlighed og fleksibilitet●

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan indhentes hos oversygeplejerske Kristina Espersen på tlf.
23673320 eller på mail kristina.espersen@ps.rm.dk eller hos ledende overlæge Christina Thorup
på mail chritr@rm.dk.
Ansøgningsfrist er den 12. juni 2026 kl. 12.00. Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 18. juni
2026
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, læs
mere om den samlede hospitalsenhed her. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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